
Uchwała nr 134/316/2023 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 
z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w powiecie szyd łowieckim w 2024 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.571), Zarząd Powiatu w Szydłowcu 
uchwala, co następuje: 

1 
Powołuje się  Komisję  Konkursową  do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpł atnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
szydlowieckiego w 2024 roku w następującym składzie: 

1. Teresa Milczarska — sekretarz Powiatu - przewodnicząca Komisji. 
2. Karol Siebyła — członek Zarządu - członek Komisji. 
3. Monika Półtorak — starszy inspektor w Wydziale Organizacji, Nadzoru i Spraw 

Obywatelskich - czł onek Komisji. 
4. Inga Pytka-Sobutka — starszy inspektor w Wydziale Organizacji, Nadzoru i Spraw 

Obywatelskich - członek Komisji. 

2 
Zadaniem Komisji jest ocena formalna i merytoryczna złożonych do otwartego konkursu ofert, 
z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia, proponowanie przyjęcia lub 
odrzucenia oferty na realizację  zadania publicznego oraz rekomendowanie zaopiniowanych ofert 
Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

3  
Komisja Konkursowa wykonuje swoje czynności w oparciu o Regulamin Pracy Komisji 
Konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu. 

4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 	 Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Szydlowcu: 

1. Krzysztof Rejczak 	 

2. Karol Siebyła 	 

3. Barbara Majewska 	  


	Page 1

